
                                                                                                          

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

16.05.2023 № 05-04/23 
 

О заключении Контрольно-счетной 

палаты Москвы на годовой отчет об 

исполнении бюджета муниципального 

округа Нагорный за 2022 год 

 

В соответствии со статьей 264.4. Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Соглашением об осуществлении внешней проверки годового 

отчета об исполнении бюджета муниципального округа  Нагорный, рассмотрев 

Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на годовой отчет об 

исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 2022 год (от 

19.04.2023 № 760/01-40), Совет депутатов муниципального округа Нагорный 

решил: 

 

1.   Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Москвы 

на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Нагорный за 

2022 год.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Шутова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Нагорный                                                                                               П.В. Шутов 

 

 
 

 

  
                                                                                  

http://monagornoe.ru/

